

ใบประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูมิสวย หมู่ที่ 7 ตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	555.00	ตร.ม.	-	3.54	1,964.700	
2	งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-		-	
3	งานไหล่ทางดินถม		ลบ.ม.			-	
4	งานทรายรองพื้น	27.75	ลบ.ม.	488.58000		13,558.095	
5	งานคอนกรีต ค.2	83.250	ลบ.ม.	1,865.85826	306.00	180,807.200	
6	งานเหล็กเสริม						
	6.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	0.036075	ตัน	17,264.49	3,300.00	741.864	
	6.2 Tie Bar (DB 12 mm)	0.098568	ตัน	19,364.49	3,300.00	2,233.993	
	6.3 Wire mesh (20x20 Cm 3.40 mm)	555.00	ตร.ม.	16.51	5.00	11,938.050	
7	งานหยอดแอสฟัลท์	222.00	เมตร	13.65		3,030.300	
8	งานไม้แบบและค้ำยัน	6.07392	ลบ.ฟ.	448.600		2,724.761	
9	ค่าแบบข้างติดตั้งตามยาว 2ข้าง	166.50	เมตร	-	20.60	3,429.900	